委任状
（あて先）浜松市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　本社住所
　　　　　（委任者）　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　              　　　　　　　　　印

私は、令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで、浜松市との契約について、下記のとおり権限を委任します。

　ただし、上記の期間内に契約を締結したものに係る支払金又は保証金及び保証物の請求、

領収については、期間後もなお効力を有するものであります。

【委任区分】　自動販売機設置場所貸付
　　（受任者）　委任先住所

　　　　　　　　（商号又は名称）

　　　　　　　　（役職名）

　　　　　　　　氏名　　　                   　　　　　　　　　印

委任事項（レ点の付されたものについて委任する）
□　新規契約の締結に関すること。

□　変更契約の締結に関すること。

□　災害時における自動販売機商品の無償提供に関する協定に関すること。
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　＊上記のうち、受任者へ委任する事項の□にレ点を付し、それ以外の項目は二重線で削除すること。
　＊委任事項につき項目がないときは、その他の□にレ点を付し、具体的内容を括弧内に記載すること。